

Multi-Partner Holding ApS

Baldersbuen 29D st tv
2640 Hedehusene

Årsrapport
15. juli 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2021

**Hassan Salem Abdel-Monem Al-Torfi
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Multi-Partner Holding ApS
Baldersbuen 29D st tv
2640 Hedehusene

CVR-nr: 40665153
Regnskabsår: 15/07/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. jul. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-1.405
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.981.839
Øvrige finansielle omkostninger		-5.046
Ordinært resultat før skat		2.975.388
Skat af årets resultat		1.419
Årets resultat		2.976.807
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.981.839
Overført resultat		-5.032
I alt		2.976.807

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Grunde og bygninger		2.047.549
Materielle anlægsaktiver i alt		2.047.549
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.071.839
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.071.839
Anlægsaktiver i alt		5.119.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		657.029
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.000
Tilgodehavender i alt		669.029
Likvide beholdninger		46.926
Omsætningsaktiver i alt		715.955
AKTIVER I ALT		5.835.343

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.981.839
Overført resultat		-5.032
Egenkapital i alt		3.016.807
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.215.502
Skyldig selskabsskat		603.034
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.818.536
Gældsforpligtelser i alt		2.818.536
PASSIVER I ALT		5.835.343

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Multi-Partner ApS og Multi-Mandskab ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Multi-Partner ApS og Multi-Mandskab ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 603.034 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Intet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

1

Selskabet har alene direktionen ansat.